

Kupní smlouva č. 4/79/15-229/2016-551240

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná:

náčelník Centra zabezpečení oprav
podplukovník Ing. Jaromír NEČAS

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující“)

a

Sonepar Česká republika spol.s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307

Sídlo: Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové

IČ: 474 50 436

DIČ: CZ47450436

Zastoupená: Roman Lier, vedoucí závodu Pardubice

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou ve výběrovém řízení TENDERMARKET podle § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je nákup elektrosoučástek pro zabezpečení oprav vojenské spojovací techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:

- a) závazek prodávajícího dodat elektrosoučástky (svorky, svorkovnice, bloky, spojky, krabice a můstky) na základě VZ TENDERMARKETU T004/16V/00026852 v množství a kvalitě uvedené v této VZ.
- b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v příloze této smlouvy, a to ve výši:

318.490,82 Kč včetně DPH

(slovy: třistaosmnácttisícčtyřistadevadesátkorunosmdesátdvahalérů českých).

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 263.215,55 Kč, sazba DPH 21 % činí 55.275,27 Kč.

V ceně jsou započteny veškeré náklady související s dodáním zboží. Uvedené ceny jsou pevné po celou dobu trvání smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží do **20-ti pracovních dnů** od doby zveřejnění kupní smlouvy v registru smluv. Prodávající podepíše KS do 3 pracovních dnů od data vložení do systému elektronického tržiště.

5.2. Místem plnění je **VZ 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč.**

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu (uvedena v záhlaví).

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 07.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. OZ.

6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.

6.6. Přejímající nepřevzme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží, neprodleně odešle doporučeně kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) název útvaru, který je přejímajícím;
 - c) údaj prodávajícího (zhotovitele) o zápisu do obchodního rejstříku včetně oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku, nebo jiné evidence. Pokud byl přidělen identifikující údaj, uvést i ten.
- 7.3. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu
- 7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu : **Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**
- 7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
- 7.6. Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu.
- 7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.
- 7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
- 7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

- 8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.
- 8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.
- 8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 9.1. Proávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu **24 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
- 9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- 9.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží.
- 9.4. Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 9.5. Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1. Proávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. V. bodě 5.1. smlouvy pokutu ve výši **0,1%** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku

- smluvního vztahu maximálně však do 30 % hodnoty. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.2. V případě **zániku** smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c) nebo d) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši **20 000,- Kč**.
- 10.3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.
- 10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
- 10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

- 11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5. Jednací jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, např. faxem, emailem, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak.
- 11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

- 12.1.** Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
- a) splněním všech závazků řádně a včas;
 - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
 - d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;
- 12.2.** Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
- a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
 - b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
 - c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1.** Smlouva je vyhotovena a vložena na elektronické tržiště TENDERMARKET, kde je vzájemně podepsána platnými elektronickými podpisy, má **5 listů**.
- 13.2.** Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 13.3.** Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
- 13.4.** Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.
- 13.5.** Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 13.6.** Nedílnou součástí smlouvy je příloha se specifikací zboží, má 8 listů.

V Lázních Bohdaneč dne . 2016

V dne . 2016

náčelník Centra zabezpečení oprav
pplk. Ing. Jaromír NEČAS

podpis a razítko kupujícího

*... funkce ...
... titul, jméno a příjmení ...*

podpis a razítko prodávajícího

Věc: Příloha k VZ č. 4/79/15-229/2016-551240 - nákup elektrosoučástek (svorek, bloků, spojek a můstků)

	Název a popis	Například	Množ.	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celk. 21 %	Cena celk. s DPH
1	Svorka krabicová bezšroubová 2 pol, transparentní tělo s červeným bokem, řaditelné, pro pevné vodiče 2x0,5-2,5mm ² , 450V/24A, T90	ELEMAN P 01-22/10-2	500	ks	1,02	510,00	107,10	617,10
2	Svorka krabicová bezšroubová 3 pol, transparentní tělo s oranžovým bokem, řaditelné, pro pevné vodiče 3x0,5-2,5mm ² , 450V/24A, T90	ELEMAN P 01-32/10-3	500	ks	1,23	615,00	129,15	744,15
3	Svorka krabicová bezšroubová 4 pol, transparentní tělo s žlutým bokem, řaditelné, pro pevné vodiče 4x0,5-2,5mm ² , 450V/24A, T90	ELEMAN P 01-42/10-4	500	ks	1,46	730,00	153,30	883,30
4	Svorka krabicová bezšroubová 5 pol, transparentní tělo s šedým bokem, řaditelné, pro pevné vodiče 5x0,5-2,5mm ² , 450V/24A, T90	ELEMAN P 01-52/10-8	500	ks	1,73	865,00	181,65	1 046,65
5	Svorka krabicová bezšroubová 8 pol, transparentní tělo s černým bokem, řaditelné, pro pevné vodiče 8x0,5-2,5mm ² , 450V/24A, T90	ELEMAN P 01-82/10-0	500	ks	2,90	1 450,00	304,50	1 754,50
6	Svorka krabicová bezšroubová univerzální, transp.tělo, pro pevné i laněné vodiče 2x0,2-2,5mm ² , 450V/24A, rozměr 11,7x11,9x21mm	ELEMAN SDKF 2 TR-AN	500	ks	3,48	1 740,00	365,40	2 105,40
7	Svorka krabicová bezšroubová univerzální, transp.tělo, pro pevné i laněné vodiče 3x0,2-2,5mm ² , 450V/24A, rozměr 11,7x16,1x21mm	ELEMAN SDKF 3 TR-AN	525	ks	4,50	2 362,50	496,13	2 858,63
8	Svorka krabicová bezšroubová univerzální, transp.tělo, pro pevné i laněné vodiče 5x0,2-2,5mm ² , 450V/24A, rozměr 11,7x24,5x21mm	ELEMAN SDKF 5 TR-AN	500	ks	6,32	3 160,00	663,60	3 823,60
9	Svorka univerzální UK 50/1 A, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm ² , rozměr 51x44x18mm	ELEMAN 6610 UK 50/1 A	10	ks	39,18	391,80	82,28	474,08
10	Svorka univerzální UK 50/1 N, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm ² , rozměr 51x44x18mm	ELEMAN 6611 UK 50/1 N	10	ks	39,18	391,80	82,28	474,08
11	Svorka univerzální UK 50/1 PE, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, zeleno-žlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm ² , rozměr 51x44x18mm	ELEMAN 6612 UK 50/1 PE	10	ks	39,18	391,80	82,28	474,08
12	Svorka univerzální UK 50/2 A, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm ² , rozměr 51x44x30mm	ELEMAN 6613 UK 50/2 A	10	ks	90,70	907,00	190,47	1 097,47
13	Svorka univerzální UK 50/2 N, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm ² , rozměr 51x44x30mm	ELEMAN 6614 UK 50/2 N	10	ks	90,70	907,00	190,47	1 097,47

14	Svorka univerzální UK 50/2 PE, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, zeleno-žlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm2, rozměr 51x44x30mm	ELEMAN 6615 UK 50/2 PE	10	ks	90,70	907,00	190,47	1 097,47
15	Svorka univerzální UK 50/3 A, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN/2090304, pro Cu i Al vodiče do 50mm2, rozměr 51x44x43mm	ELEMAN 6616 UK 50/3 A	10	ks	188,67	1 886,70	396,21	2 282,91
16	Svorka univerzální UK 50/3 N, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN/2090305, pro Cu i Al vodiče do 50mm2, rozměr 51x44x43mm	ELEMAN 6617 UK 50/3 N	10	ks	188,67	1 886,70	396,21	2 282,91
17	Svorka univerzální UK 50/3 PE, 160A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN/2090306, pro Cu i Al vodiče do 50mm2, rozměr 51x44x43mm	ELEMAN 6618 UK 50/3 PE	10	ks	188,67	1 886,70	396,21	2 282,91
18	Svorka univerzální UK 95/1 A, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x24mm	ELEMAN 6619 UK 95/1 A	10	ks	83,46	834,60	175,27	1 009,87
19	Svorka univerzální UK 95/1 N, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x24mm	ELEMAN 6620 UK 95/1 N	10	ks	83,46	834,60	175,27	1 009,87
20	Svorka univerzální UK 95/1 PE, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x24mm	ELEMAN 6621 UK 95/1 PE	10	ks	83,46	834,60	175,27	1 009,87
21	Svorka univerzální UK 95/2 A, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x42mm	ELEMAN 6622 UK 95/2 A	10	ks	148,76	1 487,60	312,40	1 800,00
22	Svorka univerzální UK 95/2 N, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x42mm	ELEMAN 6623 UK 95/2 N	10	ks	148,76	1 487,60	312,40	1 800,00
23	Svorka univerzální UK 95/2 PE, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x42mm	ELEMAN 6624 UK 95/2 PE	10	ks	148,76	1 487,60	312,40	1 800,00
24	Svorka univerzální UK 95/3 A, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN/2090307, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x60mm	ELEMAN 6625 UK 95/3 A	10	ks	464,42	4 644,20	975,28	5 619,48
25	Svorka univerzální UK 95/3 N, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN/2090308, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x60mm	ELEMAN 6626 UK 95/3 N	10	ks	464,42	4 644,20	975,28	5 619,48
26	Svorka univerzální UK 95/3 PE, 245A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 95mm2, rozměr 89x50x60mm	ELEMAN 6627 UK 95/3 PE	10	ks	464,42	4 644,20	975,28	5 619,48
27	Svorka univerzální UK 150/1 A, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm2, rozměr 97x60x29mm	ELEMAN 6628 UK 150/1 A	10	ks	132,07	1 320,70	277,35	1 598,05
28	Svorka univerzální UK 150/1 N, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm2, rozměr 97x60x29mm	ELEMAN 6629 UK 150/1 N	10	ks	132,07	1 320,70	277,35	1 598,05
29	Svorka univerzální UK 150/1 PE, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm2, rozměr 97x60x29mm	ELEMAN 6630 UK 150/1 PE	10	ks	132,07	1 320,70	277,35	1 598,05
30	Svorka univerzální UK 150/2 A, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm2, rozměr 97x60x52mm	ELEMAN 6631 UK 150/2	10	ks	206,09	2 060,90	432,79	2 493,69

		A							
31	Svorka univerzální UK 150/2 N, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm ² , rozměr 97x60x52mm	ELEMAN 6632 UK 150/2 N	10	ks	206,09	2 060,90	432,79	2 493,69	
32	Svorka univerzální UK 150/2 PE, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm ² , rozměr 97x60x52mm	ELEMAN 6633 UK 150/2 PE	10	ks	206,09	2 060,90	432,79	2 493,69	
33	Svorka univerzální UK 150/3 A, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 150mm ² , rozměr 97x60x74mm	ELEMAN 6634 UK 150/3 A	10	ks	153,91	1 539,10	323,21	1 862,31	
34	Svorka univerzální UK 150/3 N, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN/2090311, pro Cu i Al vodiče do 150mm ² , rozměr 97x60x74mm	ELEMAN 6635 UK 150/3 N	10	ks	529,73	5 297,30	1 112,43	6 409,73	
35	Svorka univerzální UK 150/3 PE, 320A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN/2090312, pro Cu i Al vodiče do 150mm ² , rozměr 97x60x74mm	ELEMAN 6636 UK 150/3 PE	10	ks	529,73	5 297,30	1 112,43	6 409,73	
36	Svorka univerzální UK 240/1 A, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN/panel, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x37mm	ELEMAN 6637 UK 240/1 A	10	ks	217,69	2 176,90	457,15	2 634,05	
37	Svorka univerzální UK 240/1 N, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN/panel, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x37mm	ELEMAN 6638 UK 240/1 N	10	ks	217,69	2 176,90	457,15	2 634,05	
38	Svorka univerzální UK 240/1 PE, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN/panel, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x37mm	ELEMAN 6639 UK 240/1 PE	10	ks	217,69	2 176,90	457,15	2 634,05	
39	Svorka univerzální UK 240/2 A, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN/panel, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x65mm	ELEMAN 6640 UK 240/2 A	10	ks	391,85	3 918,50	822,89	4 741,39	
40	Svorka univerzální UK 240/2 N, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN/panel/2090214, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x65mm	ELEMAN 6641 UK 240/2 N	10	ks	391,85	3 918,50	822,89	4 741,39	
41	Svorka univerzální UK 240/2 PE, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN/panel/2090215, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x65mm	ELEMAN 6642 UK 240/2 PE	10	ks	391,85	3 918,50	822,89	4 741,39	
42	Svorka univerzální UK 240/3 A, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, šedá, na DIN/panel/2090313, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x93mm	ELEMAN 6643 UK 240/3 A	10	ks	682,11	6 821,10	1 432,43	8 253,53	
43	Svorka univerzální UK 240/3 N, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, modrá, na DIN/panel/2090314, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x93mm	ELEMAN 6645 UK 240/3 N	10	ks	682,11	6 821,10	1 432,43	8 253,53	
44	Svorka univerzální UK 240/3 PE, 425A, 1pól., AL/CU, krytá, zelenožlutá, na DIN/panel/2090315, pro Cu i Al vodiče do 240mm ² , rozměr 131x68x93mm	ELEMAN 6646 UK 240/3 PE	10	ks	682,11	6 821,10	1 432,43	8 253,53	

45	Svorka univerzální UK 50/3x1 A, 160A, 3 pólová, AL/CU, krytá, šedá, na DIN, pro Cu i Al vodiče do 50mm ² , rozměr 51x44x43mm	ELEMAN 6647 UK 50/3x1 A	10	ks	96,04	960,40	201,68	1 162,08
46	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25 1/2 M2, 80A/400V, 1pól, 2x25mm ² , 2x16mm ² , AL/CU, IP20, šedá, na DIN/2080136, rozměr 40x22x44mm	ELEMAN 6511 HLAK 25 1/2 M2	25	ks	35,56	889,00	186,69	1 075,69
47	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25 1/2 M2, 80A/400V, 1pól, 2x25mm ² , 2x16mm ² , AL/CU, IP20, modrá, na DIN/2080137, rozměr 40x22x44mm	ELEMAN 6512 HLAK 25 1/2 M2	25	ks	35,56	889,00	186,69	1 075,69
48	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25 1/2 M2, 80A/400V, 1pól, 2x25mm ² , 2x16mm ² , AL/CU, IP20, zelená, na DIN/2080138, rozměr 40x22x44mm	ELEMAN 6513 HLAK 25 1/2 M2	25	ks	35,56	889,00	186,69	1 075,69
49	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 70/1 C L, 160A, 690V, 1pól, 2x70mm ² , 2x50mm ² , CU, IP20, šedá, na DIN, rozměr 53,3x40x63mm	ELEMAN 3167 HLAK 70/1 C L	25	ks	196,94	4 923,50	1 033,94	5 957,44
50	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 70/1 C N, 160A, 690V, 1pól, 2x70mm ² , 2x50mm ² , CU, IP20, modrá, na DIN, rozměr 53,3x40x63mm	ELEMAN 3168 HLAK 70/1 C N	25	ks	196,94	4 923,50	1 033,94	5 957,44
51	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 70/1 C PE, 160A, 690V, 1pól, 2x70mm ² , 2x50mm ² , CU, IP20, zelená, na DIN, rozměr 53,3x40x63mm	ELEMAN 3169 HLAK 70/1 C PE	25	ks	196,94	4 923,50	1 033,94	5 957,44
52	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25 1/6 M2, 80A/400V, 1pól, 2x25mm ² , 6x16mm ² , AL/CU, IP20, šedá, na DIN/2080173, rozměr 40x34x44mm	ELEMAN 1230 HLAK 25 1/6 M2	10	ks	58,78	587,80	123,44	711,24
53	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25 1/6 M2, 80A/400V, 1pól, 2x25mm ² , 6x16mm ² , AL/CU, IP20, modrá, na DIN/2080174, rozměr 40x34x44mm	ELEMAN 1231 HLAK 25 1/6 M2	10	ks	58,78	587,80	123,44	711,24
54	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 25 1/6 M2, 80A/400V, 1pól, 2x25mm ² , 6x16mm ² , AL/CU, IP20, zelená, na DIN/2080175, rozměr 40x34x44mm	ELEMAN 1232 HLAK 25 1/6 M2	10	ks	58,78	587,80	123,44	711,24
55	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 35 1/2 M2, 100A/400V, 1pól, 2x35mm ² , 2x25mm ² , AL/CU, IP20, zelená, na DIN/2080143, rozměr 43x25x55mm	ELEMAN 3123 HLAK 35 1/2 M2	25	ks	52,54	1 313,50	275,84	1 589,34
56	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 35 1/2 M2, 100A/400V, 1pól, 2x35mm ² , 2x25mm ² , AL/CU, IP20, modrá, na DIN/2080142, rozměr 43x25x55mm	ELEMAN 3122 HLAK 35 1/2 M2	25	ks	52,54	1 313,50	275,84	1 589,34
57	Svorkovnice rozbočovací HLAKE 35 1/2 M2, 100A/400V, 1pól, 2x35mm ² , 2x25mm ² , AL/CU, IP20, šedá, na DIN/2080141, rozměr 43x25x55mm	ELEMAN 3121 HLAK 35 1/2 M2	10	ks	52,54	525,40	110,33	635,73
58	Blok pro rozdělení fázi PVB 160-6, 1pól., AL/CU, 160A, 690V, IP20, vstup 1x70mm ² , výstup 6x35mm ² , šedý/průhledný, na DIN lištu/PANEL, rozměry 47x40x88mm	ELEMAN 3951el.	5	ks	303,46	1 517,30	318,63	1 835,93

59	Blok pro rozdělení fází PVB 250-3, 1pól., AL/CU, 250A, 690V, IP20, vstup 1x150mm2, výstup 3x35mm2, šedý/průhl.víko, na DIN lištu/PANEL, rozměry 44x36x74mm	ELEMAN 3952el.	5	ks	303,46	1 517,30	318,63	1 835,93
60	Blok pro rozdělení fází PVB 250-3/8, 1pól., AL/CU, 250A, 690V, IP20, vstup 1x120mm2, výstup 3x35mm2, šedý/průhl.víko, na DIN lištu/PANEL, rozměry 50x42x100mm	ELEMAN 4011	5	ks	399,69	1 998,45	419,67	2 418,12
61	Blok pro rozdělení fází PVB 400-3/8, 1pól., AL/CU, 400A, 690V, IP20, vstup 1x185mm2, výstup 3x35mm2, 8x16mm2, šedý/průhl.víko, na DIN lištu/PANEL, rozměry 50x42x100mm	ELEMAN 4081	5	ks	421,90	2 109,50	443,00	2 552,50
62	Blok pro rozdělení fází U 100 L, 1pól., 100A, 690V, IP20, vstup 1x25mm2, výstup 1x25mm2 a 6x16mm2, řaditelný, šedý, na DIN, rozměry 30,5x49x55,4mm	ELEMAN 3164	5	ks	96,80	484,00	101,64	585,64
63	Blok pro rozdělení fází U 100 N, 1pól., 100A, 690V, IP20, vstup 1x25mm2, výstup 1x25mm2 a 6x16mm2, řaditelný, modrý, na DIN, rozměry 30,5x49x55,4mm	ELEMAN 3165	5	ks	96,80	484,00	101,64	585,64
64	Blok pro rozdělení fází U 100 PE, 1pól., 100A, 690V, IP20, vstup 1x25mm2, výstup 1x25mm2 a 6x16mm2, řaditelný, zelený, na DIN, rozměry 30,5x49x55,4mm	ELEMAN 3166	5	ks	96,80	484,00	101,64	585,64
65	Spojka gelová SHARK 6801B (SHARK SIXEIGHT IP68) se svork., 3x (1,5-6mm2) pro CU; 0,6/1kV, přímé spojení, 20A, barva modro-černá, rozměry 190x60x48mm	ELEMAN 5452 SHARK 6801B	20	ks	329,22	6 584,40	1 382,72	7 967,12
66	Spojka gelová SHARK 6801C (SHARK SIXEIGHT IP68) se svork., 3x (1,5-6mm2) pro CU; 0,6/1kV, přímé spojení, barva modro-černá, rozměry 190x60x48mm	ELEMAN 5453 SHARK 6801C	20	ks	403,84	8 076,80	1 696,13	9 772,93
67	Spojka gelová SHARK 6802A (SHARK SIXEIGHT IP68) se svork., 5x (2,5-10mm2) pro CU; 0,6/1kV, přímé spojení, barva modro-černá, rozměry 235x68x48mm	ELEMAN 5456 SHARK 6802A	20	ks	644,64	12 892,80	2 707,49	15 600,29
68	Spojka gelová SHARK 6803A (SHARK SIXEIGHT IP68) se svork., 5x (10-25mm2) pro CU; 0,6/1kV, přímé spojení, barva modro-černá, rozměry 310x85x60mm	ELEMAN 5458 SHARK 6803A	20	ks	#####	20 345,60	4 272,58	24 618,18
69	Spojka gelová SHARK 425, bez svork., se separ., 2-4x (2,5-16mm2); 0,6/1kV, odbočné spojení (tvar T), barva modrá, rozměry 210x125x49mm	ELEMAN 536 SHARK 425	10	ks	595,83	5 958,30	1 251,24	7 209,54
70	Spojka gelová SHARK 435, bez svork., se separ., 2-4x (10-35mm2); 0,6/1kV, odbočné spojení (tvar T), barva modrá, rozměry 250x143x46mm	ELEMAN 538 SHARK 435	10	ks	754,97	7 549,70	1 585,44	9 135,14
71	Svorka MC 10 pro gel.spojky SHARK (se separátorem), pro průřez 1,5 až 10 mm2, materiál mosaz - pro Cu vodiče, pro aplikaci spojek SHARK	ELEMAN 5132 Svorka MC 10	100	ks	19,23	1 923,00	403,83	2 326,83

72	Svorka MC 25 pro gel.spojky SHARK (se separátorem), pro průřez 6 až 25 mm ² , materiál mosaz - pro Cu vodiče, pro aplikaci spojek SHARK	ELEMAN 5133 Svorka MC 25	100	ks	28,16	2 816,00	591,36	3 407,36
73	Svorka MU 06/10 pro gel.spojky SHARK (se separátorem), max.průřez hlavního vodiče 25mm ² , odbočného max. 10mm ² , materiál mosaz - pro Cu vodiče	ELEMAN 5121 Svorka MU 06/10	20	ks	14,66	293,20	61,57	354,77
74	Svorka MU 1635 pro gel.spojky SHARK (se separátorem), max.průřez hlavního vodiče 50mm ² , odbočného max 6mm ² , materiál mosaz - pro Cu vodiče	ELEMAN 5131 Svorka MU 1635	20	ks	17,28	345,60	72,58	418,18
75	Mústek N 7 (svorkovnice 7x16mm ²), nekrytý IP00, modrý, 63A, na DIN	ELEMAN 11 Mústek N 7	10	ks	7,82	78,20	16,42	94,62
76	Mústek N 12 (svorkovnice 12x16mm ²), nekrytý IP00, modrý, 63A, na DIN	ELEMAN 7 Mústek N 12	10	ks	12,09	120,90	25,39	146,29
77	Mústek N 15 (svorkovnice 15x16mm ²), nekrytý IP00, modrý, 63A, na DIN	ELEMAN 8 Mústek N 15	10	ks	16,00	160,00	33,60	193,60
78	Mústek PE 7 (svorkovnice 7x16mm ²), nekrytý IP00, zelený, 63A, na DIN	ELEMAN 12 Mústek PE 7	10	ks	7,82	78,20	16,42	94,62
79	Mústek PE 12 (svorkovnice 12x16mm ²), nekrytý IP00, zelený, 63A, na DIN	ELEMAN 9 Mústek PE 12	10	ks	12,09	120,90	25,39	146,29
80	Mústek PE 15 (svorkovnice 15x16mm ²), nekrytý IP00, zelený, 63A, na DIN	ELEMAN 10 Mústek PE 15	10	ks	16,00	160,00	33,60	193,60
81	Mústek L 7 (svorkovnice 7x16mm ²), nekrytý, IP00, černý, 63A, na DIN	ELEMAN 84 Mústek L 7	10	ks	9,26	92,60	19,45	112,05
82	Mústek L 12 (svorkovnice 12x16mm ²), nekrytý, IP00, černý, 63A, na DIN	ELEMAN 85 Mústek L 12	10	ks	15,65	156,50	32,87	189,37
83	Mústek L 15 (svorkovnice 15x16mm ²), nekrytý, IP00, černý, 63A, na DIN	ELEMAN 86 Mústek L 15	10	ks	19,21	192,10	40,34	232,44
84	Mústek N 7-F2 (svorkovnice 7x16mm ²), krytý IP20, modrý, 63A, na DIN /2020266, rozměr 60x12x27mm	ELEMAN 1270 Mústek N 7-F2	10	ks	18,43	184,30	38,70	223,00
85	Mústek N 12-F2 (svorkovnice 12x16mm ²), krytý IP20, modrý, 63A, na DIN /2020269, rozměr 90x12x27mm	ELEMAN 1280 Mústek N 12-F2	10	ks	33,45	334,50	70,25	404,75
86	Mústek N 15-F2 (svorkovnice 15x16mm ²), krytý IP20, modrý, 63A, na DIN /2020272, rozměr 110x12x27mm	ELEMAN 1290 Mústek N 12-F2	10	ks	40,27	402,70	84,57	487,27
87	Mústek PE 7-F2 (svorkovnice 7x16mm ²), krytý IP20, zeleno-žlutý, 63A, na DIN /2020267, rozměr 60x12x27mm	ELEMAN 1300 Mústek PE 7-F2	10	ks	18,43	184,30	38,70	223,00
88	Mústek PE 12-F2 (svorkovnice 12x16mm ²), krytý IP20, zeleno-žlutý, 63A, na DIN /20202707, rozměr 90x12x27mm	ELEMAN 1310 Mústek PE 12-F2	10	ks	33,45	334,50	70,25	404,75
89	Mústek PE 15-F2 (svorkovnice 15x16mm ²), krytý IP20, zeleno-žlutý, 63A, na DIN /2020273, rozměr 110x12x27mm	ELEMAN 1320 Mústek PE 15-F2	10	ks	40,27	402,70	84,57	487,27

90	Mústek A 7-F2 (svorkovnice 7x16mm2), krytý IP20, šedý, 63A, na DIN /2020268, rozměr 60x12x27mm	ELEMAN 1830 Mústek A 7-F2	10	ks	18,43	184,30	38,70	223,00
91	Mústek A 12-F2 (svorkovnice 12x16mm2), krytý IP20, šedý, 63A, na DIN /2020271, rozměr 90x12x27mm	ELEMAN 3820 Mústek A 12-F2	10	ks	33,45	334,50	70,25	404,75
92	Mústek A 15-F2 (svorkovnice 15x16mm2), krytý IP20, šedý, 63A, na DIN /2020274, rozměr 110x12x27mm	ELEMAN 3830 Mústek A 15-F2	10	ks	40,27	402,70	84,57	487,27
93	Mústek N 14-S bezšroubový, krytý IP20 / 2020251, modrý, 80A, na DIN lištu, celkem 15 příp.míst, 1x16mm2, 2x4mm2, 12x2,5mm2	ELEMAN 223 Mústek N 14-S	10	ks	75,12	751,20	157,75	908,95
94	Mústek PE 14-S bezšroubový, krytý IP20 / 2020252, zelený, 80A, na DIN lištu, celkem 15 příp.míst, 1x16mm2, 2x4mm2, 12x2,5mm2	ELEMAN 224 Mústek PE 14-S	10	ks	74,74	747,40	156,95	904,35
95	Mústek A 14-S bezšroubový, krytý IP20 / 2020253, šedý, 80A, na DIN lištu, celkem 15 příp.míst, 1x16mm2, 2x4mm2, 12x2,5mm2	ELEMAN 225 Mústek A 14-S	10	ks	74,74	747,40	156,95	904,35
96	Svorka připojovací AS/25-GN, vidlička, krytá, 6-25mm2, 100A /2010103, rozměry vidličky 11x2,5x13mm, vestavná šířka 15mm	ELEMAN 387 Svorka AS/25-GN	30	ks	18,43	552,90	116,11	669,01
97	Svorka připojovací AS/25-SN, jazýček, krytá, 6-25mm2, 100A /2010201, rozměry kolíku 4x2,5x13mm, vestavná šířka 15mm	ELEMAN 323 Svorka AS/25-SN	30	ks	18,43	552,90	116,11	669,01
98	Svorka připojovací AS/6-50-SN, jazýček, krytá, 6-50mm2, 160A /2010235, rozměry kolíku 4x3,5x15mm, vestavná šířka 17mm	ELEMAN 388 Svorka AS/6-50-SN	25	ks	38,11	952,75	200,08	1 152,83
99	Svorka připojovací AS/6-50-GN, vidlička, krytá, 6-50mm2, 160A /2010236, vestavná šířka 17mm	ELEMAN 481 Svorka AS/6-50-GN	25	ks	39,40	985,00	206,85	1 191,85
100	AS 25 Gi 25mm2 vidlička 50.002.100	ELEMAN 492 AS 25 Gi	20	ks	16,91	338,20	71,02	409,22
101	Svorka krabicová univerz. SDKF 2, bílé tělo, pro pevné i laněné vodiče 2x0,2-2,5mm2, 450V/24A, rozměr 11,7x11,9x21mm	ELEMAN 772 SDKF 2	300	ks	3,48	1 044,00	219,24	1 263,24
102	Svorka krabicová univerz. SDKF 3, bílé tělo, pro pevné i laněné vodiče 3x0,2-2,5mm2, 450V/24A, rozměr 11,7x16,1x21mm	ELEMAN 773 SDKF 3	225	ks	4,50	1 012,50	212,63	1 225,13
103	Svorka krabicová univerz. SDKF 5, bílé tělo, pro pevné i laněné vodiče 5x0,2-2,5mm2, 450V/24A, rozměr 11,7x24,5x21mm	ELEMAN 774 SDKF 5	150	ks	6,32	948,00	199,08	1 147,08
104	Svorka bezšr.JSL 222/3 pro sl.vodiče, 3pol šedá, 450V/24A, pro pevné i laněné vodiče 3xCU 0,5-4mm2	ELEMAN 770 JSL 222/3	300	ks	2,47	741,00	155,61	896,61
105	Svorka bezšr.JSL 222/5 pro sl.vodiče, 5pol šedá, 450V/24A, pro pevné i laněné vodiče 5xCU 0,5-4mm2	ELEMAN 770 JSL 222/5	150	ks	4,78	717,00	150,57	867,57
106	Spojka gelová SHARK 6801A (SHARK SIXEIGHT IP68) se svork., 1x (25-50mm2) pro CU/Al; 0,6/1kV, přímé spojení, barva modro-černá, rozměry 190x60x48mm	ELEMAN 5451 SHARK 6801A	30	ks	461,86	13 855,80	2 909,72	16 765,52

107	Krabice rozbočovací FD7, plastová, s naklap.víčkem, 7x2.5mm2, na omítku, IP54 /88167408, rozměry: 42x77x75mm	ELEMAN 49 Krabice FD7	50	ks	10,02	501,00	105,21	606,21
108	Krabice rozbočovací FD10, plastová, s naklap.víčkem, 6x2.5mm2, na omítku, IP54 /88167426, rozměry: 42x93x43mm	ELEMAN 50 Krabice FD10	30	ks	10,73	321,90	67,60	389,50
109	Krabice rozbočovací FD12, plastová, s naklap.víčkem, 12x4mm2, na omítku, IP54 /88167409, rozměry: 48x93x90mm	ELEMAN 51 Krabice FD12	50	ks	12,62	631,00	132,51	763,51
110	Krabice acidurová AC 6455, IP67, 5 pol. svorkovnice do 4mm2	ELEMAN 245 Krabice AC 6455	25	ks	44,83	1 120,75	235,36	1 356,11
111	Krabice rozbočovací FK75, plastová, s víčkem na šrouby, 7x 4mm2, na omítku, IP54 /881674 17, 690V, 7x vstup M20, max.teplota okolí 70°C, EN 60670-1, mat.PP (samozhášivý), rozměry 88x88x42mm	ELEMAN 705 Krabice FK75	30	ks	22,57	677,10	142,19	819,29
112	Blok pro rozdělení fází PDB 160 (PVB 100), 1pól., 160A, 690V, IP20, vstup 1x25mm2, výstup 3x16mm2 a 3x10mm2, řaditelný, šedý/průhledné, na DIN lištu/PANEL	ELEMAN 6710 PDB 160	50	ks	283,66	14 193,00	2 980,53	17 173,53
113	Blok pro rozdělení fází PDB 210 (PVB 125), 1pól., 210A, 690V, IP20, vstup 1x35mm2, výstup 3x25mm2 a 3x16mm2, řaditelný, šedý/průhledné, na DIN lištu/PANEL	ELEMAN 6715 PDB 210	50	ks	325,82	16 291,00	3 421,11	19 712,11
	CELKEM					263 215,55	55 275,27	318 490,82

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Irena Šonešnářová
Date: 2016.09.
10:25:44 CEST
Reason:
tendermark.sk/zivatel-so
nepard05

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Jaronir Necas
Date: 2016.09.
11:57:20 CEST
Reason:
tendermark.sk/zivatel-so
1240.1.necas